PAGE

Совет депутатов Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ

03 апреля 2019 г.                                                                                                                    № 27
О нарушении законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе, бюджетного законодательства.
В связи с Представлением № 7-1-2019/785 от 11.03.2019 года Ковылкинской районной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе, бюджетного законодательства, Совет депутатов Троицкого сельского поселения решил:

1. Устранить все выявленные недочеты до 01.07.2019.

2. Главу Троицкого сельского поселения Мельникова Владимира Ивановича привлечь к дисциплинарной ответственности – вынести замечание.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                            В. И. Мельников